Kbang, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Từ ngày 20/11/2023 đến ngày 25/11/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Chủ tịch; phòng TCKH;  đ/c
Thịnh-PVP

Gác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến về đẩy nhanh tiến độ đầu
tư công những tháng cuối năm 2023

01:3024/11/202324/11/2023

Chủ tịch; Chánh VPHT 19/5
Chủ trì HN tổng kết công tác quốc phòng,
quân sự địa phương năm 2023, triển khai
nhiệm vụ năm 2024

08:0024/11/202324/11/2023

Chủ tịchHT Huyện ủyHội ý Thường trực Huyện ủy08:0023/11/202323/11/2023

Chủ tịch; đ/c Chúcphòng họp A

Làm viêc với đoàn giám sát Uỷ ban MTTQ
VN tỉnh về thực hiện dự án 1, 2 chương trình
MTQG dân tộc thiểu số và miền núi giai
đoạn 2021-2025

02:0022/11/202322/11/2023

Chủ tịchHT Huyện ủy
Cùng Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với
Thường vụ Huyện đoàn Kbang

08:0022/11/202322/11/2023

Chủ tịch, phòng Lao độngUBND xã Kon Pne
Làm việc với Ban Dân tộc HĐND tỉnh  tại xã
Kon Pne về khảo sát tình hình đời sống đồng
bào DTTS thoát nghèo, giai đoạn 2019-2022

08:0022/11/202322/11/2023

Đ/c Sơn-PCT, phòng Nông
nghiệp

Nhà máy đường An KhêDự họp về triển khai vụ ép năm 2023-302408:0022/11/202322/11/2023

Chủ tịch, phòng Nội vụ, phòng
Giáo dục

HT Đảng ủy khối cơ quan
và DN

Dự HN lấy ý kiến  xây dựng Quyết định thay
thế Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày
31/10/2018 của UBND tỉnh về ban hành quy
định quản lý công tác nội vụ

08:0021/11/202321/11/2023

Chủ tịchHT UBND xã Sơn Lang
Dự tiếp xúc cử tri của tổ đại biểu HĐND
huyện tại địa bàn ứng cử

02:0020/11/202320/11/2023

Đ/c Sơn-PCT; đ/c Mai-CVtrường học xã  Kon Pne
Đi thăm, tặng quà nhân kỷ niệm Ngày Nhà
giáo Việt Nam

08:3020/11/202320/11/2023

Chủ tịchlàng Điện Biên
Dự tiếp xúc cử tri của tổ đại biểu HĐND
huyện  tại địa bàn ứng cử

08:0020/11/202320/11/2023

Ban tiếp công dânTrụ sở tiếp công dân
Tiếp công dân của Bí thư Huyện ủy và đại
biểu HĐND huyện

08:0020/11/202320/11/2023

Uỷ quyền phòng TNMTKS Plleiku
Dự họp về dự án  xả nước thải và khả năng
tiếp nhận nước thải của nguồn nước

08:0020/11/202320/11/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1